АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01. 03. 2013 г.                                   № 11                          х.Верхний Митякин

Об изучении  мнения населения
Красновского сельского поселения
о качестве оказания муниципальных услуг

В соответствии с  постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 01.08.2012 № 49 «Об утверждении Порядка изучения мнения
населения Красновского сельского поселения о качестве оказания  муниципальных  услуг», в целях повышения качества предоставляемых муниципальных услуг и учета мнения получателей муниципальных услуг о их качестве:

1. Назначить проведение изучения мнения населения Красновского сельского поселения о качестве оказания муниципальных услуг на срок с 11.03.2013г. по 08.04.2013г.
2.	 Создать комиссию по проведению  изучения мнения населения Красновского сельского поселения о качестве оказания муниципальных услуг  в составе:

1.  Сухова А.И.    –  председатель комиссии
2.  Бадаева Е.И.    –  член комиссии
3.  Ушакова Т.К.   –  член комиссии
4.   Карпова Е.Н.  –  член комиссии (по согласованию)

3.	Контроль за исполнением распоряжения возложить на специалиста  администрации Красновского сельского поселения Михайленко Л.Н.

Глава Красновского
сельского поселения                                                              Г.В. Бадаев